
Hesap	Dönemi		
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Şirketin	hesap	dönemi	takvim	yılı	olup	Ocak	ayının	birinci	gününden	başlar	ve	Aralık	ayının	sonuncu	günü	sona	
erer.	
	
Ancak	ilk	hesap	dönemi	ise	Şirketin	Ticaret	Siciline	tescil	edildiği	tarihten	başlar	ve	o	yılın	Aralık	ayının	sonuncu	
günü	sona	erer.	
	
Şirketin	ticari	kârı	bu	dönemler	itibariyle,	Türk	Ticaret	Kanunu	ve	Sigorta	Şirketleri	hakkındaki	diğer	mevzuat	
hükümlerine	göre	tespit	edilir.	

Şirketinin	Hesapları	ve	Senelik	Raporlar	
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Şirketin	hesapları,	yasal	defterleri	ve	kayıtları	sigorta	şirketleri	mevzuatı	ile	Türk	Ticaret	Kanunu	ve	diğer	ilgili	
mevzuatın	amir	hükümlerine	göre	tutulur.	
	
Şirketin	hesapları	ve	bilanço	ile	kar-zarar	cetvelleri,	kesirleri	dikkate	alınmamak	şartı	ile	Türk	Lirası	üzerinden	
düzenlenir.	Her	hesap	dönemi	sonunda	içerdiği	Sigortacılık	ve	Emeklilik	mevzuatına	uygun	olarak	yıllık	faaliyet	
raporu,	denetçi	raporları	ile	beraber	ve	finansal	tablolar	hazırlanacaktır.	
	
Yönetim	Kurulu	kararı	ile	genel	kurula	sunulması	uygun	görülen	yıllık	faaliyet	raporu	denetçi	görüşü	ile	birlikte	
yıllık	genel	kurul	toplantısından	en	az	15	(onbeş)	gün	önce	şirketin	merkezinde	veya	şubelerinde	pay	
sahiplerinin	incelemesine	sunulacaktır.	

		

Karın	Tahsisi	ve	Dağıtılması	
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Şirketin	bir	hesap	dönemi	içinde	elde	ettiği	gelirlerden,	her	türlü	gider,	karşılıklar,	amortismanlar,	vergiler	ve	
sair	yasal	ve	mali	yükümlülükler	tutarı	indirildikten	sonra	kalan	miktar	net	dönem	kârını	oluşturur.	Net	dönem	
kârı,	varsa	geçmiş	yıl	zararlarının	düşülmesinden	sonra,	sırasıyla	aşağıda	gösterilen	şekilde	dağıtılır.	Net	dönem	
kârının:	
a)	%5’i	ödenmiş	sermayenin	beşte	birini	buluncaya	kadar	kanuni	yedek	akçeye	aktarılır.	
b)	Kalandan	ödenmiş	sermayenin	%5’i	oranında	pay	sahiplerine	birinci	temettü	payı	ayrılır.	
c)	Yönetim	kurulunun	teklifi	ve	genel	kurul	kararı	ile	kalan	safi	karın	en	fazla	%5’ine	kadar	olan	kısmı,	şirket	
çalışanlarına	kâr	payı	olarak	ayrılabilir.	
d)	Karın	yukarıdaki	şekillerde	dağıtımından	sonra	kalanın	kısmen	veya	tamamen	pay	sahiplerine	dağıtılmasına	
veya	olağanüstü	yedek	akçe	olarak	ayrılmasına	genel	kurulca	karar	verilir.	
e)	(c)	ve	(d)	bendi	uyarınca	kâr	dağıtımı	yapılması	halinde,	dağıtılması	kararlaştırılan	kar	payının	onda	biri,	Türk	
Ticaret	Kanunu’nun	519.	maddesinin	2.	fıkrasının	(c	)	bendi	gereği	genel	kanuni	yedek	akçe	olarak	ayrılır.	Kârın	
hangi	tarihte	ve	ne	şekilde	dağıtılacağı	genel	kurul	tarafından	kararlaştırılır.	

Yedek	Akçeler	
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Şirket	tarafından	ayrılan	yedek	akçeler	hakkında	Türk	Ticaret	Kanunu’nun	ilgili	hükümleri	uygulanır.		

	


